
 Tariffe Museo del Tessile e Cappella di via Santa Clara
(PROMOZIONE DEL TERRITORIO E COMUNICAZIONE)

Descrizione Tariffa 2023

euro

Tariffa 2024

euro

Tariffe Museo del Tessile

Ingresso intero 6,00 6,00

Ingresso ridotto residenti chieresi 4,00 4,00

Ingresso ridotto under 18 e over 65 / /

Ingresso ridotto visitatori di età 0-12, over 65 o con disabilità 3,00 3,00

Biglietto unico in occasione di eventi e mostre temporanee 3,00 3,00

Visita guidata (minimo 10 partecipanti) / /

Visita guidata, su prenotazione                                        
  
 Singolo                                                                                         
 Gruppi

15,00

 10,00 per persona

15,00

 10,00 per persona

Abbonati Museo del Tessile (tessera annuale € 20) gratuito gratuito

Abbonati Torino+Piemonte Musei, AICS 5,00 5,00



Gruppi (minimo 5 persone) 4,00 per visitatore 4,00 per visitatore

Scolaresche
3,00 per studente

 gratuito per gli insegnanti
accompagnatori

3,00 per studente
 gratuito per gli insegnanti

accompagnatori

Ridotto studenti in gruppi prenotati / /

Tariffe Cappella di via Santa Clara
I locali possono essere concessi per lo svolgimento di attività culturali, artistiche, edu-
cative, sociali, assemblee a fronte di una donazione minima per l’utilizzo di 2 ore / /

Per le giornate di sabato e/o domenica / /

Intera giornata
€ 130,00+ IVA di cui €

30,00 per spese di pulizia
e sanificazione 

€ 130,00+ IVA di cui €
30,00 per spese di pulizia e

sanificazione 




